Teknisk data
Watt (W): 20
Lumen (lm): 2012
Kelvin (K): Ställbar: 2700-3000-4000K
Ra: 90+
Färg: Svart, Vit
IP: IP20
Ljusstyrning: Fasdim
Diameter (mm): 70
Roterbar/ställbar: 330°/90°
Modul: LED
Ljusfördelare: Reflektor
Beskrivning
PISTON 20 CCT TL är en stilren spotlight till 3-fas skena och som ingår i PISTON-serien. Armaturen är utrustad
med 3-fas multiadapter som passar till Easytrac, Global trac och flertalet övriga skensystem. Gemensamt för
dessa modeller är att de är dimbara med vanlig fasdim samt att de har RA90+ för bästa möjliga
färgåtergivning. Armaturstommen är tillverkad i gjuten aluminium med ett pulverlackerat hölje.
Reflektorteknik med hög effektivitet och bra kontroll på ljusflödet. Längst upp på armaturhuset finns en dip-
switch där man kan ställa färgtemperaturen i 3 steg, 2700-3000-4000K.
Samtliga Piston-modeller är bestyckade med en 24 gradig reflektor som standard. I de fall man önskar byta
spridningsvinkel finns lösa reflektorer som tillbehör med alternativen 15, 38 eller 60 graders spridning.
Användningsområden: Kontor, hotell- & restaurang, hemmamiljöer och butiker.
PRODUKTBLAD
Piston 20 CCT TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Varianter
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Roterbar/ställbar Modul Ljusfördelare
ESP045220-CCT-24-04 7403717 20 2012 Ställbar: 2700-3000-4000K 90+ Svart IP20 24 Fasdim 330°/90° LED Reflektor
ESP045220-CCT-24-05 7403718 20 2012 Ställbar: 2700-3000-4000K 90+ Vit IP20 24 Fasdim 330°/90° LED Reflektor
Tillbehör
Art. Nr. Namn E-nummer Färg Passar till Typ Spridningsvinkel (°)
ESP045FRT20W-05 Piston 20 CCT TL - Frontring 50mm 7402925 Vit Piston 20 CCT TL Frontring 50mm
ESP045FRT20W-04 Piston 20 CCT TL - Frontring 50mm 7402924 Svart Piston 20 CCT TL Frontring 50mm
ESP045HCB20W Piston 20 CCT TL - Honeycomb 7402920 Svart Piston 20 CCT TL Honeycomb
ESP045RFL20W-15 Piston 20 CCT TL - Reflektor 7402913 Piston 20 CCT TL Reflektor 15
ESP045RFL20W-38 Piston 20 CCT TL - Reflektor 7402914 Piston 20 CCT TL Reflektor 38
ESP045RFL20W-60 Piston 20 CCT TL - Reflektor 7402915 Piston 20 CCT TL Reflektor 60
PRODUKTBLAD
Piston 20 CCT TL
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12